
P O W I A T O W Y     Z A R Z Ą D     D R Ó G 
w Nowym Targu 

JEDNOSTKA  ORGANIZACYJNA  POWIATU NOWOTARSKIEGO 

 

u l .  S z p i t a l n a  1 4 ,  3 4 - 4 0 0  N o w y  T a r g       tel./ fax. (0-18) 26-497-70, 26-628-88        e-mail: pzd@nowotarski.pl 
 

Strona 1 z 2 

Nowy Targ, 16 grudnia 2021 r. 

Numer sprawy: PZD-ZP.261.31.2021 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Opracowanie dokumentacji projektowych dla dróg powiatowych nr 1638K, 1660K, 

1678K 

 

Na podstawie art.222 ust.5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2021 r., poz.1129 ze zm.) 

Zamawiający – Powiatowy Zarząd Dróg w Nowym Targu udostępnia informacje z otwarcia ofert: 
  

1. W dniu 16 grudnia 2021 r. odbyło się otwarcie ofert.  

2. Do terminu składania ofert złożono 4 oferty: 

 

 

Część I – Opracowanie dokumentacji rozbudowy/przebudowy  drogi powiatowej nr 1638K Krośnica - Sromowce Niżne w km od 4+604 do km ok. 

6+104  
 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena  brutto 

(bez prawa opcji) 

Wydłużenie okresu rękojmi za wady i 

gwarancji jakości  

1 
F.U.H „RENOWA” Krzysztof  Waniczek 

34-440 Kluszkowce, ul. Słoneczna 9 
386 515,20 zł O 4 lata 

2 
Jadwiga Zbiegień Pracownia Projektowa 

32-083 Balice, Aleja Jurajska 7 B 
434 190,00 zł O 4 lata 

3 
Krzysztof Faron FK projekt Biuro Usług Inżynierskich 

33- 390 Łącko 870 
708 357,00 zł O 4 lata 

4 

Justyna Polaczek GEO-ART GEODEZJA i 

BUDOWNICTWO 

34-470 Czarny Dunajec, ul. Rynek 38 

305 500,00 zł O 6 lat 

 

 

 

 

 



P O W I A T O W Y     Z A R Z Ą D     D R Ó G 
w Nowym Targu 

JEDNOSTKA  ORGANIZACYJNA  POWIATU NOWOTARSKIEGO 

 

u l .  S z p i t a l n a  1 4 ,  3 4 - 4 0 0  N o w y  T a r g       tel./ fax. (0-18) 26-497-70, 26-628-88        e-mail: pzd@nowotarski.pl 
 

Strona 2 z 2 

Część II – Opracowanie dokumentacji na rozbudowę/przebudowę drogi powiatowej nr 1660K Ludźmierz-Pyzówka (budowa chodnika)w m. Pyzówka  
 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena  brutto 

(bez prawa opcji) 

Wydłużenie okresu rękojmi za wady i 

gwarancji jakości  

2 
Jadwiga Zbiegień Pracownia Projektowa 

32-083 Balice, Aleja Jurajska 7 B 
233 700,00 zł O 4 lata 

4 

Justyna Polaczek GEO-ART GEODEZJA i 

BUDOWNICTWO 

34-470 Czarny Dunajec, ul. Rynek 38 

105 000,00 zł O 6 lat 

 

Część III – Opracowanie dokumentacji na rozbudowę/ przebudowę drogi powiatowej nr 1678K Raba Wyżna – Podwilk w miejscowości Podsarnie  
 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena  brutto 

(bez prawa opcji) 

Wydłużenie okresu rękojmi za wady i 

gwarancji jakości  

2 
Jadwiga Zbiegień Pracownia Projektowa 

32-083 Balice, Aleja Jurajska 7 B 
421 890,00 zł O 4 lata 

4 

Justyna Polaczek GEO-ART GEODEZJA i 

BUDOWNICTWO 

34-470 Czarny Dunajec, ul. Rynek 38 

200 000,00 zł O 6 lat 

 

 

Dyrektor 

Powiatowego Zarządu Dróg w Nowym Targu 

 

 

 


		2021-12-16T11:45:42+0100
	Tomasz Stanisław Moskalik




